
produse curatenie si igiena

I.D.: 49959594

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.696,50 RON - 4.696,50 RON

Descriere: dispencer rola prosop 7buc*70lei=490lei;suport hartie hig 20buc*8lei=160lei;rola prosop 900gr 60buc*11.50lei=690lei;alcool sanitar 50buc*5.80lei=290lei;cap pulverizator 50buc*2lei=100lei;mop bbc 250r 20buc*4.50lei=90lei;cos gunoi cu pedala 6l 40buc*13.20lei=528lei;matura europeana 5buc*6.80lei=34lei;faras simplu 5buc*4lei=20lei;coada aluminiu 1.40cm 5buc*11.50lei=57.50lei;lavete tro 3/set 24set*4lei=96lei;cos gunoi cu pedala 22l 20buc*36lei=720lei;domestos 750ml 20buc*6.80lei=136lei;hig natur 40ml 880buc*0.70lei=616lei;detergent 10kg 6buc*59lei=354lei;degresant kenex plus 750ml 5buc*11lei=55lei cos hartie 40buc*6.50lei=260lei
